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

 CASA EN VENTA EN 
BULEVARES DEL LAGO 

NICOLÁS ROMERO

SATÉLITE 
CTO. ORADORES

55-2545-0061 / 55- 2155-4977

RENTO RECÁMARA SOLA O COMPARTIDA
 $3,500 ENTRE SUPERAMA ORADORES 
Y HOSPITAL SAN JOSÉ, CON BAÑO
 PRIVADO,  SERVICIOS INTERNET, 
CABLE, AGUA, LUZ, GAS,
EXCLUSIVAMENTE CABALLEROS, 
INDISPENSABLE REFERENCIAS.

REMATES 
HIPOTECARIOS,

EXCELENTE OPORTUNIDAD 
DE INVERSIÓN 

ESTADO DE MÉXICO Y CDMX.
55-8615-6368
56-2418-0228

3 RECÁMARAS, ESTUDIO, 4 AUTOS,
COCINA EQUIPADA, BELLO JARDÍN, NO
TIENE QUE HACER REPARACIONES,
SOLO HABITELA, T.443mts, C.300mts.
J A R D I N E S  D E  S A N  M A T E O   

HERMOSA CASA...
VENTA DIRECTA

SR. VELÁZQUEZ 
55-5461-4546

RENTO
JR. SUITE AMUEBLADA

ENTRADA INDEPENDIENTE, BAÑO, 
SALITA, DAMA / CABALLERO HONORABLE.

CERCA SUPERAMA BOULEVARES
55-5560-6170 / 55-1071-5201

DUPLEX RENOVADA 5TA LOMAS VERDES
2 RECÁMARAS, ESTUDIO, CUARTO
 LAVADO, CUARTO ALACENA

RENTO CASA
 $10,000

55-3224-7827

EQUIPADO, BIRECÁMARAS, 2 1/2 
BAÑOS, COCINA, S/COMEDOR,

5min. GALERÍAS. $8,500 MÉXICO 
NUEVO ATIZAPÁN.  55-3666-9577 

RENTO DEPARTAMENTO
 NUEVO

CON SERVICIOS, UBICADISIMO.

VIVEROS DE LA LOMA 
RENTO DEPARTAMENTO

55-3308-5499 / 55-3573-6221

DEPARTAMENTO ATIZAPAN
2 RECÁMARAS, 72mt2, CONJUNTO PRIVADO

COCINA EQUIPADA, VIGILANCIA 24hrs,
$1,500,000.-  ACEPTAMOS CREDITOS.
CEL  55-5330-3296

SOLICITO ODONTOLOGA
Con mínimo 3 años de experiencia, 

tiempo completo.  55-4935-6195

Solicito Arquitecto 
para Despacho de Valuación Inmobiliaria.

Mandar CV gbrizuela@corporacionwagner.com
Tel. 55-4159-8160
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QUERÉTARO
REMATO CASA en RESIDENCIAL TEJEDA

ZONA SUR PONIENTE, PLAZA COMERCIAL PROPIA, SUPERAMA, “PLAZA CONSTITUYENTES”
(TIENE BANCOS, CINES, RESTAURANTES, PISTA DE PATINAR, GIMNASIOS, CASINO.)

LA CASA TIENE PEQUEÑOS DESNIVELES, TERRENO 8M. DE FRENTE X 25 DE FONDO=200M²
Y DE CONSTRUCCIÓN 200M². GARAGE 3 AUTOS, 3 RECS. ESTUDIO 3 Y MEDIO BAÑOS

JARDÍN TRASERO, EXCELENTES CONDICIONES.  COMPARE PRECIOS!

$2,650.000.- (DOS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100M.N.)
CELULAR  442 331 09 24

RENTO DEPARTAMENTO
AMUEBLADO SAN ISIDRO ESQ. "LAS ARMAS"
PRIMER PISO, VISTA JARDÍN, 3 RECAMARAS, 2 BAÑOS, COCINA

 EQUIPADA,  ÁREA LAVADO, UN ESTACIONAMIENTO, VIGILANCIA.
55-1845-4249

FRACCIONAMIENTO LOS PIRULES
*Venta*     *Excelente*    *Departamento*   (Reserva El Roble) 

91 m2. Amplía estancia, cocina equipada, 2 Recamaras, 2 Baños Completos, 
Área de lavado, 2 Autos Techados, Elevador, Vigilancia 

*$ 3,450,000.00*
55-2107-8073

SE RENTA BODEGA
ENTRE AV. DE LOS MAESTROS, 

AV. LOPEZ MATEOS Y 
AV. SANTA MONICA..

CUENTA CON 3 OFICINAS, 
1 SALA DE JUNTAS, 2 BAÑOS 

Y GARAGE PARA 6 AUTOS.
APROX 200 M2
$15.000 PESOS

TELS: 24518586/87
55-4422-6613

SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                                                           
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                   $3,900,000
CIUDAD BRISA. Residencia Moderna actual   $8,650,000
LA LOMA. Depto 1 rec. 1auto Vigilancia          $1,650,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2.      $14,000,000
PERIODISTA. Depto. 3 rec. 2 baños, 1 auto    $4,390,000
POLANCO.Edificio 2 niveles de deptos.         $33,700,000
VILANCORA. Conj cerrado.3 rec 4 baños        $6,900,000
RENTO:                                                           
ATIZAPÁN. Local Plaza Crystal 60m2                 $11,500
EL DORADO. Depto 100m2                                 $11,000
FUENTES SATÉLITE. Casa 3r, 2.5b, 1 auto       $17,000
JACARANDAS. Amplia oficina 120m2                $18,000
LA LOMA. Edificio corporativo Oficinas         consultar 
LA LOMA Depto 1 rec.1 auto vigilancia                 $9,500
POLANCO Local 75m2. Campos Elíseos               $58,000
SATÉLITE POETAS. Casa 4r, 2 1/2b, 2 autos$ 4,950,000

 .

   .

 Zona Esmeralda Clubhouse, alberca, 
gimnasio, salón, ludoteca, juegos
 infantiles, miradores vigilancia. 
Casas de 300m2, 3 recámaras, 
familyroom, amplios espacios, acabados
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